PREFEITURA DE

e, A

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2021
COMUNICADO N° 18

REALIZACAO DA PROVA PRATICA, PARA O CARGO DE AGENTE DE SERVICOS DE ALIMENTAGCAO,
AOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM CADASTRO RESERVA (EM SEGUNDA CONVOCAGCAO)
CONFORME ESTABELECIDO NO EDITAL N° 01/2021, CAPITULO IX, SUBITEM 9.2.4

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA, Estado de S&o Paulo, DIVULGA, aos candidatos
classificados em Cadastro Reserva (em segunda convocac¢do), aprovados nas Provas Objetivas do Concurso Publico —
Edital n°® 01/2021, para o Cargo de AGENTE DE SERVICOS DE ALIMENTACAO, PARA PRESTAREM A PROVA
PRATICA, em conformidade com os critérios estabelecidos no Capitulo 1X, do Edital do Concurso e as informagdes a serem
divulgadas no Edital de Convocagéo.

A Prova Prética, para o Cargo de Agente de Servigcos de Alimentacdo serd realizada na cidade de Santana de
Parnaiba/SP, nas datas previstas de 26 e/ou 27 de novembro de 2022.

O Edital de Convocagdo contendo a relacdo nominal dos candidatos classificados em Cadastro Reserva, que realizardo a
Prova Pratica, (em segunda convocacao), em ordem alfabética geral, contendo o nome do candidato, o cargo, o local, a data
e o horario, sera divulgado na data prevista de 18 de novembro de 2022.

O candidato devera observar as normas e os procedimentos para realizagdo da Prova Prética contidos no Edital n® 01/2021,
do Concurso Publico.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o Comunicado.

Santana de Parnaiba/SP, 21 de outubro de 2022.
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA/SP
REALIZACAO: J iNSHHU+O
mais

O Futuro é nosso Presente



RELACAO NOMINAL DOS CANDIDATOS
EM SEGUNDA CONVOCACAO

Observacao: A sequir consta a relacdo de candidatos aprovados na Prova Objetiva, gue se encontram classificados em Cadastro
Reserva, no Cargo de Agente de Servicos de Alimentacdo, aguardando a convocacédo para realizacdo da Prova Préatica, conforme
estabelecido no item 9.2.4, do Edital do Concurso Publico n®01/2021.

CARGO 101 - Agente de Servigos de Alimentagdo (Cadastro Reserva)

INSCRK;AO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFlCAQAO
0402000536  ELIANE GARCIAS MARTINS Mg9288391 63,33 162
0402001532  RAULINDA LIMA DE SOUSA FREITAS 32318616-6 63,33 163
0402001031  LEILA FERREIRA DE LIMA 422469427 63,33 164
0402000613  FABIANA DE SOUSA FELIX 427479034 63,33 165
0402001755  STEFANY SANTOS ARAUJO 395610965 63,33 166
0402001252  MARIA EUGENIA FIDELES DA SILVA 361643640 63,33 167
0402000477  EDILAINE DA SILVA BARBOSA 447733539 63,33 168
0402001689  SERGIO ADRIANO GONGCALVES 211311881 63,33 169
0402001803  TEREZINHA JESUS FERRO BERTANI 27786070-2 63,33 170
0402000371  DAIANE APARECIDA RODRIGUES 46680507 63,33 171
0402001944  ZORIA IONARIA GONCALVES DE SOUSA 411672794 63,33 172
0402000398  DANIELE ALVES DE OLIVEIRA 47401.808-8 63,33 173
0402001427  NELIA CALO ROCHA 37635642x 63,33 174
0402001740  SOLANGE DONIZETE BARBOSA DA SILVA 246938213 63,33 175
0402000380  DAMIANA LIMA DA SILVA 586128426 63,33 176
0402000916  JOSEFA SANTOS BATISTA 450422884 63,33 177
0402001534  RAYANA LOPES DA SILVA DE LIMA 533829276 63,33 178
0402000261  CAMILA EUFRAZIA DE OLIVEIRA 45.767.939-6 63,33 179
0402000030  ADRIANA GOMES DOS SANTOS 320563133 60,00 180
0402000595  EUNICE APARECIDA FRANCISCA DE SOUZA CONCEIGAO 23.420.174-5 60,00 181
0402000400  DANIELE CRISTINA DA SILVA TODO 492526941 60,00 182
0402001780  TAMYLLYS BATISTA DOS SANTOS 361252857 60,00 183
0402001109  LUCIMARA DIAS DE MEIRA LEMES 54387058 60,00 184
0402000342  CLEIDE MARIA DA CONCEIGAO CARDOSO 24738821 60,00 185
0402001207  MARIA CICERA FELIX DA SILVA 57566552x 60,00 186
0402000815  JALMIRA OLIVEIRA FERRO PAIVA 204548731 60,00 187
0402000566  ELIZETE APARECIDA DOS SANTOS 272429570 60,00 188
0402001708  SIDNEY ROCHA DOURADO 250541750 60,00 189
0402000794  ISABEL CRISTINA FERREIRA 283782638 60,00 190
0402000980  KATIA GONGALVES DE OLIVEIRA 27791396-2 60,00 191
0402001115  LUCINEIDE SENA SOUZA 412079616 60,00 192
0402001688  SEMA SANTOS DA SILVA 192922397 60,00 193
0402001315  MARILENE VIEIRA BORGES 3447616 60,00 194
0402001167  MARCIO BATISTA DOS SANTOS 5982239 60,00 195
0402000918  JOSELIA CABRAL DE LIMA 501269903 60,00 196
0402001399  NATALE VIEIRA DE OLIVEIRA MIGUEL 388094722 60,00 197
0402001768  SUZANA APARECIDA DE SOUZA SILVA 29.169.871-2 60,00 198
0402001510 QUEREN OLIVEIRA DE SOUZA 530307042 60,00 199
0402001217  MARIA DAS DORES RIBEIRO SOBRAL 9308730 60,00 200
0402000776  IDICE SEBASTIANA LEMES TANAKA 14.619.406-8 60,00 201
0402001345  MAURO CELIO VICENTE 222490986 60,00 202
0402001591  ROGERIO NUNES BERTOLDO 128844198 60,00 203
0402001157  MARCIA IVO DOS SANTOS 329382583 60,00 204
0402001693  SERGIO WELLIGTON CORREA AMARAL 404765853 60,00 205
0402001628  ROSILEIDE SILVA COELHO 302487384 60,00 206
0402000619  FABIANA PEREIRA VIANA 28.846.908 2 60,00 207
0402000151  ANDREIA CANDIDO DA SILVA 340678586 60,00 208
0402000178  ANGELICA CUNHA OLIVEIRA DOS SANTOS 333143255 60,00 209
0402001108  LUCIMARA DE JESUS LIMA 447871754 60,00 210
0402001458  PALOMA DA CONCEICAO PEREIRA DA SILVA 63443942x 60,00 211
0402000076 ~ ALEXANDRE DA SILVA 333687371 60,00 212
0402001860  VANESSA DE CAMARGO MONTEIRO 60.881.271-7 60,00 213
0402000031  ADRIANA KARLA APARECIDA BUENO 405550947 60,00 214
0402001403  NATALIA QUINTINO FERREIRA REIS 423033499 60,00 215
0402000337  CLEBSON DE CARVALHO 339472315 60,00 216
0402000222  BEATRIZ CAROBA DE OLIVEIRA 266989871 56,67 217
0402000883  JOAO DIEGO RODRIGUES 349901569 56,67 218
0402001369  MICHELSON VIEIRA DE SOUZA 57.908.348-2 56,67 219
0402000035  ADRIANA PEREIRA DE SOUZA 418594028 56,67 220
0402000564  ELIZABETH PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 438452203 56,67 221



CARGO 101 - Agente de Servigos de Alimentacdo (Cadastro Reserva)

INSCRICAO

0402000579
0402000803
0402001873
0402000082
0402000419
0402001678
0402001404
0402001637
0402000365
0402000587
0402001851
0402000527
0402000300
0402001845
0402001555
0402001867
0402000152
0402001703
0402001386
0402000677
0402000350
0402000111
0402000727
0402000318
0402001238
0402000520
0402001205
0402000324
0402001073
0402000296
0402001617
0402001884
0402001772
0402000766
0402001052
0402001202
0402001473
0402001231
0402000814
0402001285
0402001273
0402001685
0402001572
0402000390
0402001201
0402000755
0402000488
0402000319
0402000125
0402000399
0402001670
0402000572
0402000990
0402001496
0402001630
0402000231
0402000583
0402001543
0402000562
0402001100
0402000944
0402000496
0402000389
0402001284
0402001574
0402000698
0402000658
0402000621

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

ERICA EUNICE DE SOUZA FELIX
IVANILDA IRACI EVANGELISTA

VANIA CLAUDINO BATISTA

ALINE BATISTA RABELO

DARCILENE DA SILVA OLIVEIRA

SARA MATIAS DOS SANTOS LIMA
NATALIA SOARES DOS SANTOS
ROSINEIDE FERREIRA BATISTA DA COSTA
CYBELLE ALVES MENDES XAVIER
ERLANDIA JESUS SOARES

VANDA EVARISTO FELIPE

ELIANA DA CRUZ PASSOS

CELINA DA SILVA

VALERIA IGNACIO PINHEIRO SILVA
RENATA DA SILVA LIMA

VANESSA MARTINS DA SILVA ALEXANDRE
ANDREIA DA SILVA SOARES DOS ANJOS
SHIRLENE SOARES DA SILVA

MONICA OLIVEIRA DE SOUZA PINHEIRO
FRANCIELE ANASTACIO RODRIGUES
CRISLENE DIAS MARQUES

AMELIA FERREIRA DE CAMPOS SANTOS
GIRLANE FERREIRA DA SILVA JESUS
CINTIA APARECIDA SILVA FERREIRA
MARIA DE MOURA SANTOS

ELBE TEREZINHA DA CRUZ

MARIA CEZARIA DE PAIVA

CLAUDETE DE OLIVEIRA VIEIRA
LOURIVAL SANTOS

CELIA REGINA ALVES DE MELO
ROSEMARY DA SILVA

VERA LUCIA MENEZES DE JESUS
TALITA DE SOUSA CASSIMIRO
HELENICE DE CASSIA ALVES SILVA
LIGIA JANAINA DA SILVA

MARIA CARMEM SILVA GOMES
PATRICIA RODRIGUES

MARIA DE FATIMA SOUZA VIEIRA
JAINE FERREIRA DA SILVA

MARIA PAULA AMORIM DA CRUZ COSTA
MARIA LUCIA DOS SANTOS

SELMA CRISTINA MINEIRO

RICHARD VIEIRA DA SILVA

DANIELA DA SILVA FELIX RUIZ

MARIA BETANIA DA SILVA OLIVEIRA
GUILHERME MATIAS TEIXEIRA SOARES
EDLEUSA SOARES BRITO

CINTIA APARECIDA SILVEIRA

ANA LUIZA DE MELO

DANIELE BRANDAO CALDAS

SANDRA XAVIER DE LIMA DOS SANTOS
EMERSON APARECIDO MISSE

KELLY CRISTINA ALMEIDA LIMA
PETRONIO GUALBERTO DE CARVALHO
ROSIMARIE FELIX SILVA

BIANCA MARIA LOPES DOS SANTOS
ERIKA MARIA DE ARAUJO

REGIANE GONCALVES DA SILVA
ELIZABETE PEREIRA DOS SANTOS
LUCIENE DA SILVA SANTOS BRANDAO
JULIANA CAMARGOS DOS SANTOS
EDINA MONTEIRO DA SILVA

DANIELA CRISTINA FEITOSA DE SOUSA
MARIA PAIVA SOUSA

RITA DE CASSIA EMIDIA DOS SANTOS
GABRIEL OLIVEIRA TORRES
FERNANDA GOMES DA SILVA
FABIANE FRANCA DOS SANTOS

DOCUMENTO

351190399
40096714-5
308841347
372905365
412347945
339508309
386749188
261478023
45300709
622274971
24259444
45726382-
20645675
186299588
453507086
285251703
270567537
290002527
423033402
41444530-2
622016362
155468789
382670401
565655449
57126097-4
MG.4 887 926
340936836
252665004
378084781
286430502
302487402
273628487
365907595
234826216
58302616-3
275751727
268673755
323404224
Mg 20 793 116
387411550
348211636
42073917-8
396678816
27.677.289-1
209478172
57.909.822-9
398294949
441312688
307424844
45827057x
301121254
387652061
272922407
37725912-3
283387385
38589024-2
370541820
284726461
34.241.648-0
38607928
465378080
29.897.020 -X
381250155
282494133
32883557-2
567888800
343110830
416302282

NOTA

56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

CLASSIFICACAO

222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289



CARGO 101 - Agente de Servigos de Alimentacdo (Cadastro Reserva)

INSCRICAO

0402001099
0402000087
0402000345
0402001013
0402000004
0402001480
0402000504
0402000259
0402000675
0402000843

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

LUCIENE DA CONCEIGAO COSTA

ALINE DOS SANTOS RAMOS

COSMA SILVA DE SOUSA
LARISSA DA SILVA RIBEIRO

ACSA MARIA CARNEIRO WIERMANN DA SILVA
PAULA REGINA MEDRADO DA SILVA
EDUARDO GOMES DA SILVA FILHO

CAMILA DE JESUS DE LIMA

FLORISMAR GONGCALVES DE SOUSA SILVA
JAQUISORENE GOMES RODRIGUES

DOCUMENTO
264971012
38575661833
600788420169
534596792
297057509
320409892
328837106
560556849
30250718 8
589161052

NOTA
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

CLASSIFICACAO

290
291
292
293
294
295
296
297
298
299



